
 

REGIONE PIEMONTE BU6 06/02/2025 
 

Codice A2107A 
D.D. 28 gennaio 2025, n. 15 
PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 
1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l'adesione ai Progetti Integrati di Filiera 
- annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l'annualità 2025 delle aziende già iscritte 
all'annualità 2024. Approvazione del secondo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 
 

 

ATTO DD 15/A2107A/2025 DEL 28/01/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo 

strategico 1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti 
Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l’annualità 
2025 delle aziende già iscritte all’annualità 2024. Approvazione del secondo elenco 
delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Vista la DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023 con la quale è stato approvato l’ “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025-” rivolto 
alle Piccole e Medie Imprese piemontesi nell’ambito del PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, 
competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 1) - Azione I.1iii.3; 
 
 
Viste le DD.DD nn. 30/A2107A/2024 del 26/02/2024, 43/A2107A/2024 del 11/03/2024, 
50/A2107A/2024 del 25/03/2024, 75/A2107A/2024 del 04/04/2024 e 118/A2107A/2024 del 
07/05/202 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese ammesse alle agevolazioni 
relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2024 e 2025 e le successive nn. 
73/A2107A/2024 del 29/03/2024, 76/A2107A/2024 del 04/04/2024, 87/A2107A/2024 del 
12/04/2024, 94/A2107A/2024 del 17/04/2024, 136/A2107A/2024 del 23/05/2024, 
137/A2107A/2024 del 24/05/2024, 178/A2107A/2024 del 27/06/2024, 188/A2107A/2024 del 
08/07/2024 e 236/A2107A/2024 del 01/08/2024 con le quali sono state effettuate variazioni ai 
succitati elenchi a seguito di rettifiche o rinunce da parte delle aziende ammesse; 
 
Considerato che: 
 
• il succitato “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 

annualità 2024 e 2025” che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni 
prevede, al punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella 
di iscrizione al/ai PIF, e dunque la concessione delle relativa agevolazione per l'annualità 2025, 



 

sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa stessa a seguito di apposita 
comunicazione; 

 
• con DD n. 392/A2107A/2024 del 15/11/2024 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte 

s.p.a il servizio di istruttoria e gestione delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera II annualità 2025 e gestione delle conferme di adesione delle aziende già ammesse ai PIF I 
annualità 2024; 

 
• il succitato contratto prevede che, al termine delle verifiche effettuate da Finpiemonte s.p.a. sulla 

documentazione presentata dalle aziende a corredo delle richieste di conferma per l’annualità 
2025, rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle 
agevolazioni e la comunicazione degli esiti alle aziende; 

 
Dato atto che il decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” prevede che il soggetto 
concedente debba registrare l’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la 
procedura informatica disponibile sul sito web del registro, e che ciascun aiuto individuale venga 
identificato nel Registro nazionale aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR». 
 
Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma già pervenute per l’annualità 2025 
(oltre 650) e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in 
materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi 
successive, tramite distinti provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni. 
 
Dato atto che con DD 4/A2107A/2025 del 17/01/2025 è stato approvato il il primo elenco delle 
imprese che hanno confermato l’iscrizione e che sono risultate ammesse ai Progetti Integrati di 
Filiera per l’annualità 2025. 
 
Vista la comunicazione di prot. N. 1857/A2100A del 24/01/2025 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha 
trasmesso alla Regione Piemonte il secondo elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per 
l’annualità 2025 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione. 
 
Considerato che la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, 
non comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla D.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come 
specificato in precedenza, nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a; 
 
Dato atto che con DD 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 è stata approvata la proposta dei Progetti 
Integrati di Filiera 2023-2025 presentata da Ceipiemonte s.c.p.a e con la successiva DD 
513/A2107A/2024 del 23/12/2024 è stata approvata la progettazione esecutiva di dettaglio della 
seconda annualità 2025 dei Progetti Integrati di Filiera, atti che costituiscono il presupposto per la 
concessione delle agevolazioni rivolte alle PMI che verranno ammesse ai PIF; 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2025 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nelle DD.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023 e n. 21-497/2024/XII del 6 dicembre 
2024 ed impegnati con le DD.DD nn. 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 e 513/A2107A/2024 del 



 

23/12/2024 sui capitoli 110432-110434-110436 del bilancio 2025. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024, 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L.R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. 8-8111 del 25 gennaio 2024, avente per oggetto "Disciplina del sistema dei 
controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di 
Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 
2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361; 

• la D.G.R. n. 4-8114/2024/XI del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-
2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della 
Giunta regionale per l'anno 2024 " e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,; 

 
DETERMINA  

 
con riferimento all’ “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 
annualità 2024 e 2025”, approvato con DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023, e al relativo punto 
1.2 dello stesso che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle 
agevolazioni per l’annualità 2025 alle aziende già aderenti nell’annualità 2024: 
 
• di approvare il secondo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e ammesse ai 

Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2025 e gli importi delle relative agevolazioni (Allegato 
1); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 2023/2831 della Commissione Europea relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”; 

 
Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 



 

 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: PR FESR 2021-2027 - Misura “Sostegno alla internazionalizzazione delle imprese 

del territorio attraverso Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2023-2025”; 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e 
Sport; 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: DD.G.R. nn .61-7359 del 31 /07/2023 e 27-7665 
del 06/10/2023, DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023. 

 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.2

Pagina 1 di 5

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

FD195026 13 RICREA SAS DI MENSI ANGELA SANTA & C. 02360590067           40.000,00 X X 23275862

FD194151 1825 S.R.L. 02711740023           20.000,00 X 23277014

FD194837 A.T.O.M. S.R.L. 00885990036           20.000,00 X 23275549

FD195575 AIKO S.R.L. 11686290013           20.000,00 X  23280186

FD194921 ALBASOLAR S.R.L. 00607520046           20.000,00 X 23279841

FD194886 ALBELISSA S.R.L. 09157330011           60.000,00 X   X  X 23279831

FD195542 ALBERTO OLIVERO S.R.L. 16619021005           20.000,00 X 23277239

FD194849 ALESSANDRA SCARFÒ DESIGN SCRLSN84P66L727W           20.000,00 X 23277147

FD193948 ALFA MECCANICA S.R.L. 01109420016           40.000,00 X X 23276438

FD195526 ALLOVIS SRL 12132460010         120.000,00 X X X X X X 23277279

FD193624 ALPHAWAVES S.R.L. 12284950016           40.000,00 X X 23276994

FD193663 ALPS STUDIOS S.R.L. 12133430012           20.000,00 X 23276410

FD195373 ALTAIR 02301900060           60.000,00 X X X 23280015

FD194890 AND ITALIA S.R.L. 11656270011           60.000,00 X X X 23275573

FD195024 ANIMOKA STUDIOS S.R.L. 10108390013           20.000,00 X 23277195

FD195083 ANNARATONE S.R.L. 02422880068           20.000,00 X 23279866

FD195212 ANTICO PASTIFICIO TEALDI S.R.L. 03858020047           20.000,00 X 23275928

FD195001 APR – S.R.L. 07481480015           20.000,00 X 23275828

FD195075 ARC S S.R.L. 08862070011           40.000,00 X X 23275885

FD194845 ARCHITECTURAL SOLUTIONS S.R.L. 10764390968           20.000,00 X 23277221

FD195374 ARES S.R.L. 01808250060           60.000,00 X X X 23280021

FD194931 ASPECHOME S.R.L. 03861120040           20.000,00 X 23279843

FD196224 AUTOSTUDI - S.R.L. 04453920011           60.000,00 X X X 23276134

FD194145 AVIA - S.R.L. 01775250028           20.000,00 X 23275502

FD194805 AXIST S.R.L. 02265330643           40.000,00 X X  23277144

FD194129 B.R. MECCANICA ITALY S.R.L. 07369200014           20.000,00   X 23275518

FD193613 BARBERO DAVIDE S.R.L. 00630770055           20.000,00 X 23275224

FD193930 BASE ENGINEERING S.R.L. 07707370016           20.000,00 X 23275446

FD194966 BAVA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 02069790018           40.000,00 X X 23275619

FD195922 BEOND S.R.L. 11042570017           40.000,00 X X 23280198

FD193922 BISCOTTIFICIO ROERO S.P.A. 03530420045           20.000,00 X 23275470

FD193636 BONETTO SRL 01982210013           60.000,00 X X X 23276394

FD193852 BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. 09819180010           80.000,00 X X X X 23275463

FD193912 BRAINS DIGITAL S.R.L. 11668950014           20.000,00 X 23275434

FD193667 BRANCARO INDUSTRIES S.R.L. 09920310969           20.000,00 X 23276395

FD195989 BRUNA COUTURE DI BESSO PIANETTO BRUNA 03525730044           20.000,00 X 23276108

FD194156 BRUNO S.R.L. 02622400048           40.000,00 X X 23277020

FD194104 BRUTUS S.R.L. 12311660018           20.000,00 X 23275483

FD195214 BSIM SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10212790017           80.000,00 X X X X 23276007

FD195309 C.E.A. DI CORNAGLIA S.R.L. 02087500043           40.000,00 X X 23279989

FD193732 C2R ENERGY CONSULTING S.R.L. 11375970016           20.000,00 X 23276120

FD195398 CAPRA S.R.L. 00480710060           20.000,00 X 23280087

FD194088 CARLOTTA ODDONE 11721470018           40.000,00 X X 23277236

FD194135 CASTAGNO BRUNO DI CASTAGNO BRUNA & C. SAS 05395610016           20.000,00 X 23277158

FD193988 CAVAGLIA PLASTHING S.R.L. 03627000049           40.000,00 X X 23276493

FD196281 CERUTTI INOX S.R.L. 00903410033           20.000,00 X 23279683

FD195292 CESARE QUARANTA S.R.L. 07924350015           20.000,00 X 23276039

FD195931 CHRIMARTEX SAS DI BOZZONETTI  RIVERA CHRISTIAN, MARCO & C. 01927310027           20.000,00  X 23277658

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.2

Pagina 2 di 5

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD196450 CIELLE-TRONICS S.R.L. 10956620016           40.000,00 X X 23276219

FD195528 CINEFONIE - SOCIETA COOPERATIVA A RESPONSABILITA LIMITATA 10313730011           20.000,00 X 23279788

FD195336 CISLA S.R.L. 00488970013           40.000,00 X X 23276106

FD196351 CONFITECH S.R.L. 08937160011           20.000,00 X 23279688

FD196322 COSTADORO - S.P.A. 00703260018           40.000,00 X X 23276145

FD195513 CPS-TEX S.R.L. 01832040024           40.000,00 X X 23280183

FD195054 DE MARTINI BAYART & TEXTIFIBRA SPA 02112120023           20.000,00 X 23279913

FD195817 DELIZIE D ITALIA S.R.L. 12772670019           20.000,00 X 23279646

FD196103 DESIMONE ANDREA DSMNDR72L13A182U           20.000,00 X 23279645

FD195036 DIGISKY S.R.L. 09535510011           80.000,00 X X X X  23276088

FD194173 DOMETHICS S.R.L. 11219800015           40.000,00 X X 23279872

FD195011 DRIVESEC S.R.L. 11773810012           40.000,00 X X 23275741

FD196344 DUCOTEX S.R.L. 05043210011           20.000,00 X 23276202

FD193961 E.CO. S.R.L. 02640750010           20.000,00 X 23276449

FD194854 E.P.C.R. INARCO S.R.L. 11403220012           20.000,00  X 23279833

FD193840 ENERBRAIN S.R.L. 11249860013           20.000,00 X 23275374

FD193659 ERRE COMPANY S.R.L. 11037020010         106.650,86 X X X X X X 23275231

FD193944 ERRE TI S.R.L. 08500160018         100.000,00 X X X X X 23276478

FD194883 EUROSERVIZI S.R.L. 08057040019           20.000,00 X 23277201

FD196246 EXEMPLAR S.R.L 09377270013           80.000,00 X X X X 23276132

FD194987 F.B.M.A. S.R.L. 08722550152           40.000,00 X X 23275816

FD195631 F.I.M. - S.R.L. FABBRICA ITALIANA MINUTERIE E MACCHINE 00225510031           20.000,00 X 23279647

FD195280 FALETTO MECCANICA S.R.L. 09711080011           20.000,00 X 23276043

FD195507 FAMIGLIE ARTIGIANE S.R.L. 01512400050           20.000,00 X 23276195

FD195422 FEDERTRADE S.C.R.L. 10034650019           20.000,00 X 23280028

FD194827 FEELOMENA DI SALTARELLI FILOMENA SLTFMN82L44H355N           40.000,00 X X 23275554

FD195939 FILMINE DI CANNIZZO ENRICO E VALENTE VALERIO S.N.C. 10665620018           20.000,00 X 23276112

FD195386 FLEXIBLE AND GREEN MECHATRONICS SOLUTIONS S.R.L. 10735280017           80.000,00 X X X X 23279998

FD196223 FLEXSTRUCTURES ITALIA S.R.L. 11947100019           80.000,00 X X X X  23279659

FD194739 FLOWER POWER DI AGHEMO MONICA GHMMNC69C61A518M           40.000,00 X X 23275524

FD194106 FOGLIATI S.A.S. DI FOGLIATI ERALDO & C. 00503060014           20.000,00 X 23277161

FD195199 FOGLIO FLAVIO FGLFLV62H21H727C           20.000,00 X 23280001

FD193937 FRANCONE S.R.L. 01318370051           20.000,00 X 23275523

FD194815 FRESAL S.R.L. 07070370015           60.000,00 X X X 23275785

FD194999 FUDEX GROUP S.P.A. 06570130010           20.000,00 X 23275644

FD193710 G2 MISURATORI S.R.L. 01187310055           20.000,00 X 23275238

FD193747 GABRIELLA RIVALTA S.R.L. 01371630060           20.000,00 X 23275438

FD194738 GARDEN COSMETICS S.A.S. DI DR.DIEGO RICCI & C. 00126140037           20.000,00 X 23277109

FD195125 GENERAL CAB S.R.L. 00813020054           21.714,82 X X 23276012

FD194822 GESTIONI FINANZIARIE E IMMOBILIARI GEFIM - S.P.A. 02167700018           20.000,00 X 23275565

FD194772 GIRAUDI S.R.L. 01910420064           20.000,00 X 23276099

FD193964 GUIDO GOBINO S.R.L. 02646140018           20.000,00 X 23279906

FD195887 HAMMER S.R.L. 00094860053           20.000,00 X 23276093

FD195261 HANG LOOSE S.R.L. 02449000062           20.000,00 X 23276022

FD195659 HBTS PACKAGING SYSTEM SOCIETA'RESPONSABILITA LIMITATA 11653170016           20.000,00 X 23277499

FD193765 HEALTH TECHNOLOGY & PRODUCTS -S.R.L.S. 11932810010           40.000,00 X X 23276419

FD195786 HOMES4ALL S.R.L. SOCIETA BENEFIT 12220220011           20.000,00 X 23276086

FD196340 ICOSAEDRA S.R.L. 11313700012           20.000,00 X 23279681



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.2

Pagina 3 di 5

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD194732 IFS 11526980013           60.000,00 X X X 23279895

FD195223 INFERENDO S.R.L. 02622540066           20.000,00 X 23279902

FD195307 INFORMATICA SYSTEM SRL 01053440044           20.000,00 X 23276060

FD196000 INREBUS TECHNOLOGIES S.R.L. 08678030019           60.000,00 X  X  X 23279638

FD196079 INTELSINT S.R.L. 01881810921           20.000,00 X 23279650

FD193980 ISOFOOD S.R.L. 03869200042           40.000,00 X X 23275448

FD195041 ITACAE S.R.L. 01550160053           60.000,00 X X X 23279858

FD194172 ITALFIL SPA 00816660153           20.000,00 X 23277028

FD196318 ITALPROJECT S.R.L. 07779680011           40.000,00 X X 23276150

FD193868 JDEAL-FORM S.R.L. 01273740033           60.000,00 X X X 23275384

FD194838 JOINTEK 01980490120           20.000,00 X 23277151

FD195073 KAIROS3D S.R.L. 10190870013           40.000,00 X  X 23280008

FD195313 KURS ORBITAL S.R.L. 12632580010           20.000,00 X 23276047

FD194046 L.S.M. WALLCOVERING SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 11612500014           40.000,00 X X 23276502

FD195156 LA BURNIA S.R.L 02725120048           20.000,00 X 23275923

FD196209 LA PASTA A TAVOLA! SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 12008670015           20.000,00 X 23276126

FD193828 LABORMET DUE SRL 10729360015           60.000,00 X X X 23275250

FD196225 LAMEBO S.R.L. 00910710011           40.000,00 X X 23279664

FD194736 LANGASGROUP S.R.L. 03951920044           40.000,00 X X 23275510

FD194881 LANIFICIO CAMPORE BROGLIA QUINTINO DI BROGLIA DIEGO & C. 00165210022           20.000,00 X 23279819

FD196449 LANIFICIO DI PRAY - S.P.A. 01237800022           20.000,00 X 23276241

FD193908 LE PEG DI PEGORARI AMBRA PGRMBR86L42B885V           20.000,00 X 23276413

FD193619 LE TRIFOLE DI CURZIETTI DAVIDE CRZDVD61B17B352J           20.000,00 X 23274805

FD193717 LESS S.R.L. 12599730012           20.000,00 X 23275243

FD195679 LOGIKA PROTECTION SYSTEMS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10880420012           20.000,00 X 23279675

FD195232 LUME S.R.L. 11188650011           20.000,00 X 23276008

FD193981 MACHIAVELLI MUSIC S.R.L. 08064700019           20.000,00 X 23275507

FD194126 MAISON CLAIRE S.R.L. 01889570022           40.000,00 X X 23276996

FD195565 MANCIN S.R.L. 01922990021           40.000,00 X X 23280181

FD193627 MANIFATTURA DI DOMODOSSOLA SPA 00740460159           40.000,00 X X 23275544

FD194898 MANIFATTURA RUSSO FILIPPO RSSFPP61A24Z110M           20.000,00 X 23279863

FD193764 MARIO ZUNINO E C. S.R.L. 00474790011           20.000,00 X 23277177

FD195144 MATTIODA PIERINO & FIGLI S.P.A. 00476210018           20.000,00 X 23275900

FD193804 MDD DI MADDALENO MASSIMILIANO MDDMSM74D02E445X           40.000,00 X X 23275246

FD194812 MENODICIOTTO PRODUZIONE S.R.L. 05037200010           20.000,00 X 23275529

FD194775 METROLOGIA SPA 09449340018           40.000,00 X X 23277127

FD196346 MIRABELLI & FORNARO S.R.L. 12291720014           40.000,00 X X 23276157

FD193920 MOLINO STENCA S.R.L. 03079360040           20.000,00 X 23276494

FD196313 MOLLIFICIO VALLI S.R.L. 00605470038           20.000,00 X 23276137

FD196363 MONDO POLICARBONATO S.R.L. 06705100011           20.000,00 X 23276208

FD195002 MONTORFANO S.R.L. 01733360034           20.000,00 X 23279916

FD195086 MORETTO GIOVANNI E FIGLI - S.R.L. 00480760016           40.000,00 X X 23275854

FD195722 NAT SERVICE S.R.L. 07757340018           40.000,00 X X 23276213

FD195648 NEODELIS S.R.L. 10733180011           20.000,00 X 23280188

FD195265 NET SURFING S.R.L. 06953990014           40.000,00 X X 23280194

FD195638 NEW IDEA S.R.L. 01947980064           20.000,00 X 23277409

FD196356 NOVAC S.R.L. 03931860369           40.000,00 X X 23276214

FD195660 NUOVA ALLEMANO S.R.L. 10353770018           20.000,00 X    23276064



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.2

Pagina 4 di 5

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD194875 OCEANHIS S.R.L. 12331300017           20.000,00 X 23279899

FD194162 OFFICINE MECCANICHE MURIALDO S.R.L. 02860730049           20.000,00 X  23275496

FD193888 OPTEC S.P.A. 01138480031           20.000,00 X 23276441

FD195626 ORSINI S.R.L. 01339560060           20.000,00 X 23280187

FD194168 PAOLA BRUSSINO S.R.L. 09529460017           20.000,00 X 23275490

FD195209 PARADISI DI TUTOLO IVAN TTLVNI71H05L219Q           20.000,00 X 23275997

FD196232 PASSAMANERIA ITALIANA S.R.L. 07500920017           20.000,00  X 23276131

FD193801 PASTIFICIO CURTI S.N.C. DI CURTI GIANPIERO & C. 02964230045           20.000,00 X 23276406

FD194926 PASTORE CARMELO, FABRIZIO E C.S.A.S. 00579530031         120.000,00 X X X X X X 23277248

FD195705 PEGOLO LUCA PGLLCU71B11L219C           20.000,00 X 23276077

FD195546 PETRAL S.R.L. 08785770010           40.000,00 X X 23277531

FD195726 PHK S.R.L. 11818260017           20.000,00 X 23276082

FD195248 POLI MODEL S.R.L. 04929150011           80.000,00 X X X X 23276014

FD195437 PRINCIPATO DI LUCEDIO S.R.L. 12721450158           20.000,00 X 23280003

FD193616 PROTEK S.R.L. 10525550017           20.000,00 X 23275222

FD196071 PROXIMA S.R.L. 06906220014           40.000,00 X X 23279644

FD193960 QUARTOSTILE S.R.L. 08819300016           60.000,00 X X X 23275478

FD193783 R.C.A. IMBALLAGGI FLESSIBILI S.R.L. 03329440048           40.000,00 X X 23276400

FD195772 RADIA S.R.L. 06198850015           60.000,00 X X X 23277616

FD193953 RASERO DI RASERO DANILO S.R.L. 00893470054           20.000,00 X 23275910

FD195104 REDIBIS FILM S.R.L. 10765840011           20.000,00 X 23275865

FD194167 RISO MERLANO S.R.L. 02721080022           20.000,00 X 23275658

FD196372 ROBOTA S.R.L. 02677840023           40.000,00 X X 23279787

FD194728 ROOFINGREEN S.R.L. 10826290016           40.000,00 X X 23277116

FD194666 ROSFER DEGLI EREDI ROSSOTTO E DI CRITELLI ANTONIO - S.N.C. 06065420017           60.000,00 X X X 23279812

FD194706 RUBINETTERIE EURORAMA - S.P.A.- 00186860029           40.000,00 X X 23276054

FD195874 S.L. BRANDIZZO S.R.L. 08074160014           60.000,00 X X X 23276123

FD195652 S.P.I. STUDIO PROGETTAZIONI INDUSTRIALI DI LUIGINO PEGOLO 00807370010           60.000,00 X X X 23276067

FD193716 SARGOMMA S.R.L. 02709390013           40.000,00 X X 23279807

FD195173 SASSI PIERO S.R.L. 01128080031           20.000,00 X 23279879

FD193750 SERTEC ENGINEERING CONSULTING S.R.L. 00495550014           20.000,00 X 23276399

FD195252 SIRENA - S.P.A. 01047730013           40.000,00 X X 23276049

FD194853 SKUDOMADE.IT S.R.L. 12031680015           20.000,00 X 23275631

FD194790 SOCIETA ITALIANA LEGNAMI ARREDAMENTI TORINO S.R.L. 09732070017           20.000,00 X 23277168

FD196231 SOCIETA' INDUSTRIALE RINNOVABILI S.R.L. 01168680070           20.000,00 X 23279668

FD195366 SOFT-IN EMBEDDED S.R.L. 12512320016         100.000,00 X X X X X 23276057

FD193740 SPECIALITA DOLCIARIE MARTINI S.R.L. 03992990048           20.000,00 X 23276396

FD194684 STUDIO ARREDI S.R.L. 00587680042           20.000,00 X 23279875

FD195135 STUDIO ASSOCIATO FFWD ARCHITETTURA 07778220017           40.000,00 X X 23279984

FD195326 SYNTHESIS DESIGN DI GAINO CARLO & C. S.A.S. 06398300019         100.000,00 X X X X X 23279993

FD195045 TAB GREEN LINE S.R.L. 02209140041           20.000,00 X 23275893

FD195025 TARTUFLANGHE S.R.L. 03062420041           20.000,00 X 23275702

FD193647 TAZ GROUP S.R.L. 02841560044           20.000,00 X 23279883

FD195078 TECHNICAL KNOWLEDGE - S.R.L. OTK - S.R.L. 04525450013           20.000,00 X 23275878

FD194089 TECNICA SCIENTIFICA SERVICE S.R.L. 07620470018           20.000,00 X 23275537

FD193858 TINY BULL STUDIOS S.R.L. 10927230010           20.000,00 X 23280096

FD196230 TMT CIMI S.R.L. 01747410023           20.000,00 X 23279662

FD196358 TOMWARE SOCIETA CONSORTILE A  RESPONSABILITA LIMITATA 02252270398           20.000,00 X  23276186



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.2

Pagina 5 di 5

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD193670 TORREFAZIONE CAFFE EXCELSIOR S.R.L. 02902440045           20.000,00 X 23275228

FD194977 TRAFILPLAST SRL 06364180015           20.000,00 X 23279846

FD195080 VALVITAL SOCIETA PER AZIONI 00527810014           20.000,00 X 23275842

FD196367 VANNI S.R.L. SOCIETA BENEFIT 05390870011           20.000,00 X 23279710

FD195069 VANZETTI ENGINEERING 04333110015           40.000,00 X X  23279864

FD195113 VORTEX S.R.L. 12472140016           20.000,00 X 23279990

FD195342 WETECHNOLOGY S.R.L. 11291250014           40.000,00 X X 23280066

FD196131 YES INGREDIENTS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 03781450048           20.000,00 X 23276118

FD193971 ZICCAT S.R.L. 04915950010           20.000,00 X 23275458


	DDA2100000015_11100_A1.pdf
	Ammesse




